
1(2) 
 

TURVEPELTO -HACKATHON SÄÄNNÖT  

1. Mitä, missä, milloin? 

Valio Oy (”Valio”) järjestää Helsingissä, Valion Pitäjänmäen toimipisteellä 2.-3.12.2019 Turvepelto Hackathon -tapahtuman 

(”tapahtuma”). Tapahtuman tarkoituksena on ideoida sarja käytännön pilotteja turvepeltojen päästöjen vähentämiseksi. 

Tapahtumaan on mahdollista hakea 1.-22.10.2019 välisenä aikana. Tapahtuman pääkieli on suomi. 

Hakemalla ja/tai osallistumalla tapahtumaan osallistujat sitoutuvat noudattamaan näitä sääntöjä.  

2. Kuka voi osallistua? 

Tapahtumaan voi osallistua 1-4 henkilöstä koostuva tiimi, joka on ilmoittautunut tapahtumaan. Ilmoittautuminen on sitova. 

Tiiminvetäjä ilmoittaa koko tiimin tapahtumaan yhdellä ilmoittautumislomakkeella. Tiiminvetäjä vastaa siitä, että hänellä 

on oikeus ilmoittaa muut tiimin jäsenet tapahtumaan ja että muut jäsenet ovat tietoisia tapahtuman säännöistä ja sitä kos-

kevasta tietosuojaselosteesta.  

Tiiminvetäjä ja osallistujat vakuuttavat, että heidän ilmoittautumislomakkeessa antamansa tiedot ovat oikeita ja että anne-

tut tiedot eivät riko kolmansien immateriaali- tai muita oikeuksia.  

Valio valitsee tapahtumaan yhteensä 4-8 tiimiä. Valio ilmoittaa 31.10.2019 mennessä kaikille osallistujille sähköpostitse, 

tulivatko he valituksi tapahtumaan. Valio varaa ja maksaa majoituksen pääkaupunkiseudun ulkopuolelta tapahtumaan saa-

puville osallistujille. Valio ei korvaa osallistujien matkakuluja. 

3. Valitaanko tapahtumassa voittaja? 

Tapahtuman lopuksi tiimit esittelevät kehittämänsä ratkaisuehdotukset Valiolle. Valio valitsee esitellyistä ratkaisuista mie-

lestään parhaan ja palkitsee voittajatiimin 3 000 euron palkintosummalla. Lisäksi kaksi seuraavaksi sijoittunutta tiimiä pal-

kitaan 1 000 euron palkintosummalla. Palkintosumma on saajalleen veronalaista tuloa, jonka veron maksamisesta palkin-

nonsaaja itse vastaa.  

Valio pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki ratkaisuehdotukset. 

4. Kenelle kuuluvat oikeudet tuloksiin? 

Kaikki omistus- ja immateriaalioikeudet ratkaisuehdotuksiin ja tapahtumassa syntyneisiin muihin tuloksiin siirtyvät Valiolle. 

Tekijänoikeuksien osalta Valiolle siirtyy myös oikeus muokata ratkaisuehdotuksia ja muita tuloksia ja oikeus luovuttaa teki-

jänoikeudet edelleen. Jos oikeuksia ratkaisuehdotukseen tai muihin tuloksiin ei voi siirtää Valiolle pakottavien työsuhde-, 

korkeakoulukeksintö tai muun lain säännösten takia tai osallistujan antamien aikaisempien sitoumusten vuoksi, osapuolet 

sitoutuvat toimimaan siten, että yllä kuvattu oikeuksiensiirto Valiolle tulisi mahdollisimman pitkälti toteutettua.  

Valio ei ole velvollinen maksamaan osallistujille erillistä korvausta Valiolle siirtyvistä oikeuksista. Valio voi kuitenkin oman 

harkintansa mukaan maksaa osallistujalle korvauksen sille siirtyvästä patentoitavasta keksinnöstä oman keksintöohjeensa 

mukaisesti.  

Osallistujat sitoutuvat allekirjoittamaan kaikki sellaiset asiakirjat, joita Valio voi tarvita oikeuksiensa rekisteröimisessä tai 

käyttämisessä. 
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Osallistujat vakuuttavat, että heillä on oikeus siirtää tulosten oikeudet Valiolle ja että heidän luomansa tulokset eivät riko 

kolmansien immateriaali- tai muita oikeuksia.   

5. Muuta huomioitavaa 

Nämä säännöt koskevat kaikkia tapahtumaan hakeneita ja osallistuneita henkilöitä. Nämä säännöt ja Valion niiden perus-

teella tekemät päätökset sitovat kaikkia osallistujia. Valio pidättää oikeuden muuttaa näitä sääntöjä ja pyrkii tällöin ilmoit-

tamaan muutoksista osallistujille sähköpostitse. Valio ratkaisee näiden sääntöjen soveltamiseen ja tulkintaan liittyvät mah-

dolliset epäselvyydet.  

Näiden sääntöjen lisäksi osallistujat sitoutuvat noudattamaan Valion tapahtumassa mahdollisesti antamia ohjeistuksia. 

Mikäli osallistujan antamat tiedot eivät ole hänen omiaan tai osallistujaa epäillään väärinkäytöksistä tai sääntöjen vastai-

sesta toiminnasta, Valiolla on oikeus hylätä kyseisen henkilön osallistuminen ilman erillistä ilmoitusta.  

Valio ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen välittömästi tai välillisesti osallistumisesta tapah-

tumaan, tai tapahtumassa jaetun palkinnon lunastamisesta tai sen käyttämisestä. 

6. Tapahtuman yhteyshenkilö 

Tapahtuman yhteyshenkilönä toimii Virpi Jonson (virpi.jonson@valio.fi), joka vastaa mahdollisiin tapahtumaan liittyviin ky-

symyksiin. 

 

 


